应用场景
EloPOS™ 15寸(4:3)
触控一体机/POS机
EloPOS 收银系统可用于商场、 超市、 专
卖、购物中心、便利店以及餐饮等各店面的
POS 收银，也可应用于工业自动化等行业。
特性与优点
1.

运输重量 含底座: 18.1 lbs / 8.2 kg
机构认证 UL/cUL, FCC, TUV, CE, CB, Mexico NOM, C-Tick/RCM, VCCI, Argentina S-Mark, CCC
订购信息
料号 产品描述 内存
E931330 EPS15S2-2UWA-1-MT-4G-1S-NO-00-BK 4GB
处理器
J4125
操作系统
无操作系统
E931524 EPS15S2-2UWA-1-MT-4G-1S-W1-64-BK 4GBJ4125 Windows 10
E931706 EPS15S3-2UWA-1-MT-4G-1S-NO-00-BK 4GB无操作系统
E931896 EPS15S3-2UWA-1-MT-4G-1S-W1-64-BK 4GBWindows 10
E932090 EPS15S5-2UWA-1-MT-8G-1S-NO-00-BK 8GB
i3-8100T
无操作系统
E932274 EPS15S5-2UWA-1-MT-8G-1S-W1-64-BK 8GB
i3-8100T
Windows 10
i5-8500T
i5-8500T
安装方式触控界面
128GB SSD 立式
立式
立式
立式
立式
立式
128GB SSD
E590979 EPS15S2-2UWA-1-MT-4G-1S-NO-00-BK-NS-EXP 4GBJ4125 无操作系统
E494164 EPS15S2-2UWA-1-MT-4G-1S-W1-64-BK-NS-EXP 4GBJ4125 Windows 10
128GB SSD 挂墙
挂墙128GB SSD
E587032 EPS15S2-2UWA-1-MT-8G-1S-NO-00-BK-NS-EXP 8GBJ4125 无操作系统 挂墙128GB SSD
128GB SSD
128GB SSD
E590570 EPS15S3-2UWA-1-MT-4G-1S-NO-00-BK-NS-EXP 4GB无操作系统
E494361 EPS15S3-2UWA-1-MT-4G-1S-W1-64-BK-NS-EXP 4GBWindows 10
i3-8100T
i3-8100T
挂墙
挂墙
128GB SSD
128GB SSD
128GB SSD
128GB SSD
E407443 EPS15S5-2UWA-1-MT-8G-1S-W1-64-BK-NS-EXP 8GBWindows 10
E485078 EPS15S5-2UWA-1-MT-8G-1S-NO-00-BK-NS-EXP 8GB无操作系统
i5-8500T
i5-8500T
挂墙
挂墙
128GB SSD
128GB SSD
E590763 EPS15S5-2UWA-1-MT-8G-2S-NO-00-BK-NS-EXP 8GB无操作系统i5-8500T 挂墙256GB SSD